
Attendance 
Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province  Postal/Zip Code  

1 Roland Gonzalez regonzalez@porthouston.com Director, Treasury Port Houston 1‐7132405          Texas   
2 dean ainuddin nainuddin@porthouston.com    Port of Houston 1‐ 22046 Loblolly Drive, Tomball, T          77029
3 David DeLoach ddeloach@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston Texas 77029
4 Bianca Gutierrez bgutierrez@porthouston.com       1‐               
5 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    port houston 1‐          texas   
6 Michael Bradley michael.bradley@pnc.com    PNC 1‐972‐765‐9272 200 Crescent Court Suite 400 Dallas TX 75201
7 Callie Taylor callie.taylor@truist.com Proposal Consultant Truist 1‐               
8 Alex Yandell alex.yandell@truist.com       1‐9794028421               
9 Megan McCrimmon megan.mccrimmon@truist.com       1‐9196976772               
10 Ryan McLean ryan.mclean@chase.com       1‐               
11 Eric Gonzales egonzales@bankoftexas.com       1‐               
12 Britni Whitlock bwhitlock@bankoftexas.com    Bank of Texas 1‐17132895891 1401 McKinney St Suite 1000 Houston    77010
13 Lauren Sparks lauren@agility.bank CEO Agility Bank 1‐7313248810 2401 North Shepherd Drive Suite 140 Houston TX 77008
14 Dina Garcia dina.garcia@plainscapital.com Public Funds Specialist PlainsCapital Bank 1‐ 100 E. Nolana     Pharr texas 78577
15 cindy young cindy.young@pnc.com Senior Vice President PNC Bank 1‐713‐499‐8632 2200 Post Oak Blvd, 20th floor    Houston TX 77056
16 LIsa Steiger lisa.steiger@plainscapital.com SVP Treasury Management PlainsCapital Bank 1‐713‐749‐8127 2925 Richmond Avenue Suite 200 Houston Texas 77098
17 RACHEL BLAIR rachel.blair@truist.com       1‐816‐752‐4540               
18 Orlando Saenz orlando.saenz@texascapitalbank.com Treasury Solutions Officer Texas Capital Bank 1‐8323087035               
19 Joanna Caudillo joanna.caudillo@texascapitalbank.com SVP Texas Capital Bank 1‐7134127477               
20 Philip Ugalde philip.ugalde@plainscapital.com Senior Vice President PlainsCapital Bank 1‐713‐749‐8146 2925 Richmond Avenue Suite 200 Houston TX 77098
21 Alvin Shenk ashenk@plainscapital.com SVP PlainsCapital Bank 1‐210‐382‐4806               
22 Robert Orona robert.orona@truist.com    Truist 1‐               
23 Tyrus Brailey tyrus.r.brailey@jpmorgan.com       1‐               
24 Brenda ruiz brendaruiz86@gmail.com       1‐               

 


